

Objednatel:

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

PID:

Smlouva: 2018K-0008



DIČ: CZ00216208
IČ: 00216208

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: 27675645 DIČ: CZ27675645

Konečný příjemce:

NS900 Děkanát

C SYSTEM CZ a.s.
Otakara Ševčíka 840/10
636 00 BRNO - ZIDENICE
Česká republika

Platnost objednávky do: 30.11.2018

Termín dodání: 10.08.2018

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : 902 OVT Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta
děkanát - odd. výpočetní techniky
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Prosíme:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.

U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy.

V případě, že jste plátcí DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.

Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

Na faktuře je třeba uvést větu: Financováno z projektu OP VVV Reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/008562.

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Monitor typ 3 Dell P2018H dle přílohy	94.00	ks	3 757.05	353 162.70 Kč
PC sestava 2 Dell OptiPlex 5060 Minitower dle přílohy	113.00	ks	19 703.64	2 226 511.32 Kč
PC sestava 4 HP t530 thin client (2DH81AA) dle přílohy	28.00	ks	11 845.90	331 685.20 Kč
Monitor typ 3 Dell P2018H dle přílohy	10.00	ks	4 377.78	43 777.80 Kč
Celkem:				2 955 137.02 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

2 955 137.02 Kč

Datum vystavení: 27.07.2018

Vystavil: